Об отмене постановления от 11.09.2012 г. № 62 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Жемчужненского поссовета»

постановление от 06.11.2013 № 85

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  Жемчужненского сельсовета

Ширинский  район

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.11.2013 г.                                   п. Жемчужный                                          № 85

Об отмене постановления от 11.09.2012 г.

№ 62 «Об утверждении административного

регламента предоставлении муниципальной

услуги «Заключение договора социального найма

жилого помещения муниципального жилищного

фонда Жемчужненского поссовета»

        В связи  с отсутствием правовых оснований необходимых для принятия нормативного акта,

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу:

 - Постановление от 11.09.2012 г. № 62 «Об утверждении административного

регламента предоставлении муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Жемчужненского поссовета».

      2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                              С.Е.Ашуркин